
 

令和３年９月１５日 

 

３ 年 生 保 護 者  様 

 

大阪市立玉出中学校長 村 瀬 香 織 

 

学校徴収金振替口座についてのお願い 

 

秋涼の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動推進にご理解ご協力を賜り有難うございます。 

さて、学校徴収金を口座振替で納入していただきました保護者のみなさまにお願

いいたします。３年生学校徴収金の月々の納入は８月で終了しました。未納のある

ご家庭は、早急に事務室まで納入していただきますようお願いいたします。 

今後は、来年３月初旬に収支決算をおこない、残金が生じましたら返金させてい

ただくことになります。残金は振替口座への返金となりますので、返金が終わりま

すまで、口座を解約しなでいただきますようお願いいたします。 

返金等のお知らせは、決算ができましたらご案内させていただきます。 

よろしくお願いいたします。 

 


